O REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

'.1 ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC UDESC
UDESC CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

Homologacéo das matriculas

Campus | - Grande Floriandpolis

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: 12 Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Pouso Redondo
Curso: Graduacao em Pedagogia - Noturno - Floriandpolis Vagas em aberto: 23
Forma de Selecdo: ENEM Polit. acédo afirmativa: Escola Publica Vagas em aberto: 1

DATADE CLASSIFICAGAO SITUAGAO DA

CANDIDATO DOCUMENTAGAO PENDENTE/MOTIVO

NASCIMENTO MATRICULA

391 15/09/2000 3 MATRICULADO

1655 12/03/1983 10 MATRICULADO

2043 02/09/2002 5 MATRICULADO

2069 31/01/1998 2 ELIMINADO Faltou a entrega de todos os documentos.

2418 02/11/1997 8 ELIMINADO N&o manifestou interesse na matricula no periodo
estabelecido.

2515 10/04/2000 1 ELIMINADO Faltou a entrega de todos os documentos.

4429 24/02/1978 9 ELIMINADO Faltou a entrega de todos os documentos.

4576 14/04/2001 7 ELIMINADO N&o manifestou interesse na matricula no periodo
estabelecido.

4888 05/02/2000 6 ELIMINADO Faltou a entrega de todos os documentos.

Diploma ou certificado de conclusdo do ensino
médio/superior: Nao entregou. Histérico Escolar do
7754 18/04/1993 4 ELIMINADO Ensino Médio ou Superior: Apresentou histérico do
ensino superior incompleto.

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: 12 Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Pouso Redondo
Curso: Graduacao em Pedagogia - Noturno - Floriandpolis Vagas em aberto: 23
Forma de Selecdo: ENEM Polit. acdo afirmativa: Nao Optante Vagas em aberto: 13

DATADE CLASSIFICAGAO SITUAGAO DA

CANDIDATO NASCIMENTO MATRICULA DOCUMENTAGCAO PENDENTE/MOTIVO
1916 17/07/1999 3 ELIMINADO Comprovante de vacinagéo contra rubéola:
Documento incompleto.

2056 02/06/1966 8 ELIMINADO N&o manifestou interesse na matricula no periodo
estabelecido.

2499 01/07/1987 5 ELIMINADO N&o manifestou interesse na matricula no periodo
estabelecido.

3835 26/12/2001 1 ELIMINADO N&ao manifestou interesse na matricula no periodo
estabelecido.

5941 02/09/2000 7 MATRICULADO

6584 08/12/1999 2 ELIMINADO N&o manifestou interesse na matricula no periodo
estabelecido.

7617 18/03/1972 6 ELIMINADO Faltou a entrega de todos os documentos.

8644 24/12/1975 4 ELIMINADO N&o manifestou interesse na matricula no periodo

estabelecido.

- Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 07/03/2022 17:29

Pagina 1/3



LD
a
UDESC

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA

Chamada: 12

Curso: Graduacao em Pedagogia - Noturno - Floriandpolis

Forma de Selecdo: ENEM

CANDIDATO

5857

6167

DATA DE
NASCIMENTO

28/06/1996

17/10/1999

Polit. acdo afirmativa: Raca

CLASSIFICACAO

LD

a

UDESC
CEAD

Contato: seg.cead@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verao 2022/1 - Polo Pouso Redondo
Vagas em aberto: 23
Vagas em aberto: 2

SITUACAO DA ~
MATRICULA DOCUMENTAGCAO PENDENTE/MOTIVO
ELIMINADO N&ao manifestou interesse na matricula no periodo
estabelecido.
ELIMINADO N&o manifestou interesse na matricula no periodo

estabelecido.

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA

Chamada: 12

Curso: Graduagdo em Pedagogia - Noturno - Florianépolis

Forma de Selec¢do: Ensino Médio

CANDIDATO

4203
4477
5808

6431

DATA DE
NASCIMENTO

09/03/2004

29/04/2003

24/11/1977

23/07/2003

Polit. acdo afirmativa: Escola Publica

CLASSIFICACAO

Contato: seg.cead@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Pouso Redondo
Vagas em aberto: 23
Vagas em aberto: 1

SITUACAO DA

MATRICULA DOCUMENTAGCAO PENDENTE/MOTIVO

MATRICULADO
MATRICULADO
ELIMINADO Faltou a entrega de todos os documentos.

MATRICULADO

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA

Chamada: 12

Curso: Graduacao em Pedagogia - Noturno - Floriandpolis

Forma de Selecéo: Ensino Médio

CANDIDATO

629
746
776
927
1049
2255
2614
2619
3464
4026

5317

DATA DE
NASCIMENTO

20/03/2001

21/07/1989

18/12/1979

02/04/1968

25/10/2000

11/02/2004

09/08/1992

03/02/1989

16/06/1999

11/04/2004

12/04/1979

Polit. acdo afirmativa: Nao Optante

CLASSIFICACAO

11

10

12

Contato: seg.cead@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verao 2022/1 - Polo Pouso Redondo
Vagas em aberto: 23
Vagas em aberto: 4

SITUAGCAO DA

MATRICULA DOCUMENTAGCAO PENDENTE/MOTIVO

MATRICULADO

MATRICULADO
ELIMINADO Faltou a entrega de todos os documentos.

MATRICULADO

MATRICULADO

MATRICULADO

MATRICULADO

MATRICULADO

MATRICULADO

N&ao manifestou interesse na matricula no periodo

ELIMINADO estabelecido.

MATRICULADO

- Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 07/03/2022 17:29

Pagina 2/3



LD
a
UDESC

5795
6545

7107

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL (O]

ESTADO DE SANTA CATARINA a
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC UDESC
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

25/08/1998 3 MATRICULADO

N&ao manifestou interesse na matricula no periodo
estabelecido.

N&ao manifestou interesse na matricula no periodo
estabelecido.

28/09/1985 14 ELIMINADO

31/05/1997 8 ELIMINADO

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA

Contato: seg.cead@udesc.br
Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Chamada: 12

Curso: Graduagdo em Pedagogia - Noturno - Florianépolis Vagas em aberto: 23

Forma de Selec¢do: Ensino Médio Polit. acdo afirmativa: Raca Vagas em aberto: 2
DATADE CLASSIFICACAO SITUACAO DA X

CANDIDATO NASCIMENTO MATRICULA DOCUMENTAGCAO PENDENTE/MOTIVO

2772 02/05/1990 2 ELIMINADO Faltou a entrega de todos os documentos.

9257 02/09/2002 1 ELIMINADO N&o manifestou interesse na matricula no periodo

estabelecido.

- Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emissao em 07/03/2022 17:29
Pagina 3/3



