

Homologação das matrículas

Campus I - Grande Florianópolis

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Contato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: 1ª

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Vagas em aberto: 23

Forma de Seleção: ENEM

Polít. ação afirmativa: Escola Pública

Vagas em aberto: 1

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	DOCUMENTAÇÃO PENDENTE/MOTIVO
391	15/09/2000	3	MATRICULADO	
1655	12/03/1983	10	MATRICULADO	
2043	02/09/2002	5	MATRICULADO	
2069	31/01/1998	2	ELIMINADO	Faltou a entrega de todos os documentos.
2418	02/11/1997	8	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.
2515	10/04/2000	1	ELIMINADO	Faltou a entrega de todos os documentos.
4429	24/02/1978	9	ELIMINADO	Faltou a entrega de todos os documentos.
4576	14/04/2001	7	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.
4888	05/02/2000	6	ELIMINADO	Faltou a entrega de todos os documentos.
7754	18/04/1993	4	ELIMINADO	Diploma ou certificado de conclusão do ensino médio/superior: Não entregou. Histórico Escolar do Ensino Médio ou Superior: Apresentou histórico do ensino superior incompleto.

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Contato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: 1ª

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Vagas em aberto: 23

Forma de Seleção: ENEM

Polít. ação afirmativa: Não Optante

Vagas em aberto: 13

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	DOCUMENTAÇÃO PENDENTE/MOTIVO
1916	17/07/1999	3	ELIMINADO	Comprovante de vacinação contra rubéola: Documento incompleto.
2056	02/06/1966	8	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.
2499	01/07/1987	5	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.
3835	26/12/2001	1	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.
5941	02/09/2000	7	MATRICULADO	
6584	08/12/1999	2	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.
7617	18/03/1972	6	ELIMINADO	Faltou a entrega de todos os documentos.
8644	24/12/1975	4	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.



UDESC

**REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD**



**UDESC
CEAD**

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Chamada: 1^a

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Forma de Seleção: ENEM

Polít. ação afirmativa: Raça

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Vagas em aberto: 23

Vagas em aberto: 2

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	DOCUMENTAÇÃO PENDENTE/MOTIVO
5857	28/06/1996	2	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.
6167	17/10/1999	1	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Contato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: 1^a

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Vagas em aberto: 23

Forma de Seleção: Ensino Médio

Polít. ação afirmativa: Escola Pública

Vagas em aberto: 1

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	DOCUMENTAÇÃO PENDENTE/MOTIVO
4203	09/03/2004	1	MATRICULADO	
4477	29/04/2003	2	MATRICULADO	
5808	24/11/1977	4	ELIMINADO	Faltou a entrega de todos os documentos.
6431	23/07/2003	3	MATRICULADO	

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Contato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: 1^a

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Vagas em aberto: 23

Forma de Seleção: Ensino Médio

Polít. ação afirmativa: Não Optante

Vagas em aberto: 4

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	DOCUMENTAÇÃO PENDENTE/MOTIVO
629	20/03/2001	11	MATRICULADO	
746	21/07/1989	4	MATRICULADO	
776	18/12/1979	5	ELIMINADO	Faltou a entrega de todos os documentos.
927	02/04/1968	13	MATRICULADO	
1049	25/10/2000	1	MATRICULADO	
2255	11/02/2004	7	MATRICULADO	
2614	09/08/1992	10	MATRICULADO	
2619	03/02/1989	12	MATRICULADO	
3464	16/06/1999	6	MATRICULADO	
4026	11/04/2004	9	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.
5317	12/04/1979	2	MATRICULADO	



UDESC

**REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD**



5795	25/08/1998	3	MATRICULADO	
6545	28/09/1985	14	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.
7107	31/05/1997	8	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Contato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: 1ª

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Vagas em aberto: 23

Forma de Seleção: Ensino Médio

Polít. ação afirmativa: Raça

Vagas em aberto: 2

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	DOCUMENTAÇÃO PENDENTE/MOTIVO
2772	02/05/1990	2	ELIMINADO	Faltou a entrega de todos os documentos.
9257	02/09/2002	1	ELIMINADO	Não manifestou interesse na matrícula no período estabelecido.
